
2024年乐平市一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

支出项目
二〇二三年
决 算 数

二 〇 二 四 年 二〇二四年
执行数比二
〇二三年决
算数增减％

预 算 数 执 行 数
执行数占预
算 数 %

一般公共预算支出合计 764,405 900,141 855,809 95.1 12.0

一、一般公共服务支出 89,401 51,659 51,232 99.2 -42.7

二、外交支出

三、国防支出 10

四、公共安全支出 17,146 17,881 16,862 94.3 -1.7

五、教育支出 190,602 199,498 190,823 95.7 0.1

六、科学技术支出 17,774 17,984 17,984 100.0 1.2

七、文化旅游体育与传媒支出 7,626 7,781 6,611 85.0 -13.3

八、社会保障和就业支出 123,049 117,740 115,547 98.1 -6.1

九、卫生健康支出 35,267 50,157 47,883 95.5 35.8

十、节能环保支出 12,173 10,227 8,390 82.0 -31.1

十一、城乡社区支出 59,193 53,558 49,692 92.8 -16.1

十二、农林水支出 90,591 280,949 266,852 95.0 194.6

十三、交通运输支出 17,243 12,900 11,164 86.5 -35.3

十四、资源勘探工业信息等支出 63,855 42,820 38,610 90.2 -39.5

十五、商业服务业等支出 687 307 307 100.0 -55.3

十六、金融支出 500 -100.0

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出 6,203 3,735 3,735 100.0 -39.8

十九、住房保障支出 15,643 14,802 13,436 90.8 -14.1

二十、粮油物资储备支出 2,377 1,666 1,666 100.0 -29.9

二十一、灾害防治及应急管理支出 6,205 8,619 7,167 83.2 15.5

二十二、预备费

二十三、其他支出 1,137 175 175 100.0 -84.6

二十四、债务付息支出 7,706 7,658 7,658 100.0 -0.6

二十五、债务发行费用支出 27 15 15 100.0 -44.4



2025年乐平市一般公共预算支出安排情况表

单位：万元

支 出 项 目
二 〇 二  四 年
预 算 数

二 〇 二 五 年
预 算 数

二〇二五年预算数
比二〇二四年预算
数 增 减 ％

一般公共预算支出合计 900,141 640,273 -28.9

一、一般公共服务支出 51,659 51,230 -0.8

二、外交支出

三、国防支出 10 10

四、公共安全支出 17,881 14,070 -21.3

五、教育支出 199,498 193,500 -3.0

六、科学技术支出 17,984 17,990 0.0

七、文化旅游体育与传媒支出 7,781 6,620 -14.9

八、社会保障和就业支出 117,740 105,013 -10.8

九、卫生健康支出 50,157 29,260 -41.7

十、节能环保支出 10,227 8,600 -15.9

十一、城乡社区支出 53,558 47,810 -10.7

十二、农林水支出 280,949 75,600 -73.1

十三、交通运输支出 12,900 9,490 -26.4

十四、资源勘探工业信息等支出 42,820 39,010 -8.9

十五、商业服务业等支出 307 350 14.0

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出 3,735 3,750 0.4

十九、住房保障支出 14,802 13,450 -9.1

二十、粮油物资储备支出 1,666 1,680 0.8

二十一、灾害防治及应急管理支出 8,619 7,170 -16.8

二十二、预备费 8,000

二十三、其他支出 175 200 14.3

二十四、债务付息支出 7,658 7,440 -2.8

二十五、债务发行费用支出 15 30 100.0



2024年乐平市市级一般公共预算支出执行情况表
单位：万元

支出项目
二 〇 二 三
年 决 算 数

二 〇 二 四 年 二〇二四年
执 行 数 比
二〇二三年
决 算 数
增 减 ％

预 算 数 执 行 数
执 行 数 占
预 算 数 %

一般公共预算支出合计 660,928 746,980 700,212 93.7 5.9

一、一般公共服务支出 49,212 36,406 28,915 79.4 -41.2

二、外交支出 0 0

三、国防支出 0 10 0

四、公共安全支出 17,146 17,599 16,862 95.8 -1.7

五、教育支出 186,021 149,660 143,170 95.7 -23.0

六、科学技术支出 9,331 4,477 3,958 88.4 -57.6

七、文化旅游体育与传媒支出 7,029 5,720 4,709 82.3 -33.0

八、社会保障和就业支出 119,769 116,524 112,258 96.3 -6.3

九、卫生健康支出 35,145 50,157 47,866 95.4 36.2

十、节能环保支出 12,073 7,540 6,440 85.4 -46.7

十一、城乡社区支出 46,965 32,707 31,100 95.1 -33.8

十二、农林水支出 73,202 264,375 251,629 95.2 243.7

十三、交通运输支出 17,147 12,646 10,910 86.3 -36.4

十四、资源勘探工业信息等支出 48,607 13,935 8,269 59.3 -83.0

十五、商业服务业等支出 687 307 307 100 -55.3

十六、金融支出 500 0 -100.0

十七、援助其他地区支出 0 0

十八、自然资源海洋气象等支出 6,203 3,735 3,734 100 -39.8

十九、住房保障支出 15,643 13,890 13,429 96.7 -14.2

二十、粮油物资储备支出 2,377 1,666 1,666 100 -29.9

二十一、灾害防治及应急管理支出 5,985 7,778 7,142 91.8 19.3

二十二、预备费

二十三、其他支出 153 175 175 100 14.4

二十四、债务付息支出 7,706 7,658 7,658 100 -0.6

二十五、债务发行费用支出 27 15 15 100 -44.4



2025年乐平市市级一般公共预算支出安排情况表
单位：万元

支 出 项 目
二〇 二 四 年预
算 数

二 〇 二 五 年
预 算 数

二 〇 二 五 年
预 算 数 比
二 〇 二 四 年
预 算 数
增 减 ％

一般公共预算支出合计 746,980 484,653 -35.1

一、一般公共服务 36,406 28,910 -20.6

二、外交支出 0 0

三、国防支出 10 10 0.0

四、公共安全支出 17,599 14,070 -20.1

五、教育支出 149,660 145,840 -2.6

六、科学技术支出 4,477 3,960 -11.5

七、文化旅游体育与传媒支出 5,720 4,720 -17.5

八、社会保障和就业支出 116,524 99,170 -14.9

九、卫生健康支出 50,157 29,240 -41.7

十、节能环保支出 7,540 6,650 -11.8

十一、城乡社区支出 32,707 30,680 -6.2

十二、农林水支出 264,375 66,913 -74.7

十三、交通运输支出 12,646 9,490 -25.0

十四、资源勘探工业信息等支出 13,935 5,970 -57.2

十五、商业服务业等支出 307 350 14.0

十六、金融支出 0 0

十七、援助其他地区支出 0 0

十八、自然资源海洋气象等支出 3,735 3,750 0.4

十九、住房保障支出 13,890 13,440 -3.2

二十、粮油物资储备支出 1,666 1,680 0.8

二十一、灾害防治及应急管理支出 7,778 7,140 -8.2

二十二、预备费 0 5,000

二十五、其他支出 175 200 14.3

二十三、债务付息支出 7,658 7,440 -2.8

二十四、债务发行费用支出 15 30 100.0


